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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

Nr.________ Prot.                           Patos, më____.06.2025 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

04.06.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) “R & T ADVERTISING” shpk me NUIS K31805036S, 

me adresë: Rruga “Budi”, Nr 11, Pallati “Rogerd”, Tiranë. 

    

Tipi i Kontratës: Kontratë shërbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur  

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-41494-03-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim për zhvillimin e strategjisë së komunikimit dhe 

marketingut me publikun” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 14 datë 25 Mars 

2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “OPTIMA COMMUNICATION” shpk me NUIS K71903025A  ka ofruar 

për këtë tender vlerën ekonomike në total 11,154,999.75 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 
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2. Operatori ekonomik “R & T ADVERTISING” shpk me NUIS K31805036S  ka ofruar për këtë 

tender vlerën ekonomike në total 11,820,000 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e njëzet mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “OPTIMA COMMUNICATION” shpk me NUIS K71903025A, nuk ka 

paraqitur dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat 

për kualifikim të DST dhe rregullat e prokurimit, konkretisht: 

 

- OE nuk ka paraqitur Shtojcën 5 “Deklaratë mbi disponueshmërinë e anëtarit të stafit” për 

stafin, të cilët do të jenë të disponueshëm në realizimin e objektit të prokurimit, sipas kushteve 

dhe afateve të përcaktuara nga autoriteti/enti kontraktor, në kundërshtim me kërkesat e 

përcaktuara në DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “R & T ADVERTISING” shpk me 

NUIS K31805036S, me adresë: Rruga “Budi”, Nr 11, Pallati “Rogerd”, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 11,820,000 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e njëzet mijë) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Eltar DEDA 

 

 

 

 

 

 
 


